[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.09.2017 № 4601
О внесении изменений в постановление

 Администрации города Рубцовска

Алтайского края  от  10.08.2017 № 2507

«Об утверждении реестров  жилых помещений

и земельных участков города Рубцовска

Алтайского края, подтопленных в результате

поднятия грунтовых  вод  в 2017 году  на

территории города Рубцовска

Алтайского края»

В соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 14.07.2017 № 2199 «О  работе комиссии по формированию реестров жилых помещений и земельных участков, подтопленных в результате поднятия грунтовых вод в 2017 году на территории города Рубцовска Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 10.08.2017 № 2507  «Об утверждении реестров  жилых помещений  и земельных участков города Рубцовска Алтайского края, подтопленных в результате поднятия грунтовых  вод  в 2017 году  на территории города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.08.2017 №2653, 16.08.2017 №2705, 18.08.2017 №2792, 21.08.2017 №2849, 21.08.2017 №2850,  21.08.2017 №2851, 21.08.2017 №2852, 21.08.2017 №2864, 22.08.2017 №2941, 23.08.2017 №2991, 24.08.2017 №3066, 25.08.2017 №3068, 28.08.2017 №3369, 28.08.2017 №3725, 29.08.2017 №3746, 30.08.2017 №3938, 30.08.2017 3989, 01.09.2017 №4177, 04.09.2017 № 4274, 04.09.2017 № 4275, 06.09.2017 № 4392, 07.09.2017 № 4437, 08.09.2017 № 4490, 11.09.2017 №4495, 11.09.2017 №4515, 11.09.2017 №4591)   изменения, дополнив приложение № 1 к постановлению строками следующего содержания:

«

	234.
	Улица Декабристов, дом № 47
	Акт от 12.09.2017

	235.
	Улица Чарышская, дом № 6
	Акт от 12.09.2017

                                                                                                                           ».

2. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края    от 10.08.2017 № 2507  «Об утверждении реестров  жилых помещений  и земельных участков города Рубцовска Алтайского края, подтопленных в результате поднятия грунтовых  вод  в 2017 году  на территории города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 16.08.2017 №2653, 16.08.2017 №2705, 18.08.2017 №2792, 21.08.2017 №2849, 21.08.2017 №2850,  21.08.2017 №2851, 21.08.2017 №2852, 21.08.2017 №2864, 22.08.2017 №2941, 23.08.2017 №2991, 24.08.2017 №3066, 25.08.2017 №3068, 28.08.2017 №3369, 28.08.2017 №3725, 29.08.2017 №3746, 30.08.2017 №3938, 30.08.2017 3989, 01.09.2017 №4177, 04.09.2017 № 4274, 04.09.2017 № 4275, 06.09.2017 № 4392, 07.09.2017 № 4437, 08.09.2017 № 4490, 11.09.2017 №4495, 11.09.2017 №4515, 11.09.2017 №4591) изменения, дополнив приложение № 2 к постановлению строками следующего содержания:

«

	2000.
	Улица 9 Мая, дом № 4 квартира 1
	Акт от 12.09.2017

	2001.
	Улица Ангарская, дом № 28
	Акт от 12.09.2017

	2002.
	Улица Баумана, дом № 42
	Акт от 12.09.2017

	2003.
	Улица Бестужева, дом № 4 квартира 1
	Акт от 12.09.2017

	2004.
	Улица Б.Иванкова, дом № 77
	Акт от 12.09.2017

	2005.
	Улица Б.Иванкова, дом № 232
	Акт от 12.09.2017

	2006.
	Улица Братская, дом № 69
	Акт от 12.09.2017

	2007.
	Улица Волжская, дом № 43
	Акт от 12.09.2017

	2008.
	Улица Герцена, дом № 21
	Акт от 12.09.2017

	2009.
	Улица Герцена, дом № 49
	Акт от 12.09.2017

	2010.
	Улица Глинки, дом № 35
	Акт от 12.09.2017

	2011.
	Улица Декабристов, дом № 116
	Акт от 12.09.2017

	2012.
	Улица Декабристов, дом № 116 (часть жилого дома)
	Акт от 12.09.2017

	2013.
	Улица Декабристов, дом № 119
	Акт от 12.09.2017

	2014.
	Улица Декабристов, дом № 131
	Акт от 12.09.2017

	2015.
	Улица Декабристов, дом № 135
	Акт от 12.09.2017

	2016.
	Улица Декабристов, дом № 159
	Акт от 12.09.2017

	2017.
	Улица Ермака, дом № 6
	Акт от 12.09.2017

	2018.
	Улица Заводская, дом № 92
	Акт от 12.09.2017

	2019.
	Улица Ипподромская, дом № 1а
	Акт от 12.09.2017

	2020.
	Улица Ипподромская, дом № 92
	Акт от 12.09.2017

	2021.
	Улица Ипподромская, дом № 106 б
	Акт от 12.09.2017

	2022.
	Улица Ипподромская, дом № 116
	Акт от 12.09.2017

	2023.
	Улица Ипподромская, дом № 200
	Акт от 12.09.2017

	2024.
	Улица Ипподромская, дом № 240 а
	Акт от 12.09.2017

	2025.
	Улица Иртышская, дом № 5
	Акт от 12.09.2017

	2026.
	Улица Карпинского, дом № 8
	Акт от 12.09.2017

	2027.
	Улица Карпинского, дом № 24
	Акт от 12.09.2017

	2028.
	Улица Карпинского, дом № 31 а
	Акт от 12.09.2017

	2029.
	Улица Карпинского, дом № 38 а
	Акт от 12.09.2017

	2030.
	Улица Коллективная, дом № 55
	Акт от 12.09.2017

	2031.
	Улица Котовского, дом № 11
	Акт от 12.09.2017

	2032.
	Улица Мамонтова, дом № 44
	Акт от 12.09.2017

	2033.
	Переулок Манежный, дом № 116 а квартира 1
	Акт от 12.09.2017

	2034.
	Улица Мечникова, дом № 1
	Акт от 12.09.2017

	2035.
	Улица Мечникова, дом № 60
	Акт от 12.09.2017

	2036.
	Улица Мичурина, дом № 14
	Акт от 12.09.2017

	2037.
	Тракт Новоегорьевский, дом № 54
	Акт от 12.09.2017

	2038.
	Тракт Новоегорьевский, дом № 54 а
	Акт от 12.09.2017

	2039.
	Улица Павлова, дом № 59 квартира 1
	Акт от 12.09.2017

	2040.
	Переулок Песочный, дом № 77 а
	Акт от 12.09.2017

	2041.
	Улица Песчаная, дом № 51
	Акт от 12.09.2017

	2042.
	Улица Полевая, дом № 71 а
	Акт от 12.09.2017

	2043.
	Улица Полевая, дом № 75
	Акт от 12.09.2017

	2044.
	Улица Полевая, дом № 107
	Акт от 12.09.2017

	2045.
	Улица Полевая, дом № 113
	Акт от 12.09.2017

	2046.
	Улица Полевая, дом № 119
	Акт от 12.09.2017

	2047.
	Улица Полевая, дом № 127
	Акт от 12.09.2017

	2048.
	Улица Пугачева, дом № 27 а (часть жилого дома с восточной стороны)
	Акт от 12.09.2017

	2049.
	Улица Пугачева, дом № 27 а (часть жилого дома с западной стороны)
	Акт от 12.09.2017

	2050.
	Улица Пугачева, дом № 74
	Акт от 12.09.2017

	2051.
	Улица Пугачева, дом № 108
	Акт от 12.09.2017

	2052.
	Переулок Спартаковский, дом № 20
	Акт от 12.09.2017

	2053.
	Переулок Спартаковский, дом № 38
	Акт от 12.09.2017

	2054.
	Переулок Спартаковский, дом № 40
	Акт от 12.09.2017

	2055.
	Переулок Станционный, дом № 48 а
	Акт от 12.09.2017

	2056.
	Улица Степана Разина, дом № 95 квартира 2
	Акт от 12.09.2017

	2057.
	Улица Степана Разина, дом № 122
	Акт от 12.09.2017

	2058.
	Улица Степана Разина, дом № 162
	Акт от 12.09.2017

	2059.
	Улица Фурманова, дом № 7
	Акт от 12.09.2017

	2060.
	Улица Цветная, дом № 43
	Акт от 12.09.2017

                                                                                                                                      ».

   3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава  Администрации

города Рубцовска                                                                                  Д.З. Фельдман